

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง Asphaltic Concrete หมู่ที่ ๕ ถนนทางหลวงหมายเลข ๑๑ แยกบ้านหนองหอย ตำบลห้วยหอม อำเภอตากลี จังหวัดนครสวรรค์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : งบประมาณ ๑,๕๑๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : ก่อสร้างถนนลาดยาง Asphaltic Concrete หมู่ที่ ๕ ถนนทางหลวงหมายเลข ๑๑ แยกบ้านหนองหอย ตำบลห้วยหอม อำเภอตากลี จังหวัดนครสวรรค์ ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๕๓๐ เมตร ไม่มีไหล่ทาง และติดตั้งป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยหอม
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ สิงหาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑,๕๑๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๑. แบบ ปร.๔

๒. แบบ ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|------------------------------|-------------|---------------|
| ๑. นายทรงยศ หอมจันทร์ | ลงชื่อ..... | ประธานกรรมการ |
| ๓. นางสาวชนิธรนันท์ จุ่มตั้ง | ลงชื่อ..... | กรรมการ |
| ๔. นายวิชัย เทศโป | ลงชื่อ..... | กรรมการ |

(นายอมร บรรักษ์เลิศ)

นายอำเภอตากลี ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดนครสวรรค์

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ถนนทางหลวงหมายเลข 11 แยกบ้านหนองทอย ต.ห้วยหอม อ.ดาดลิ จ.นครสวรรค์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ ปกครองอำเภอตากดี
 แบบเลขที่ แบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์การปกครองส่วนท้องถิ่น(แบบเลขที่ ทด-2-303 ,แผ่นที่ 23)
 คำนวณราคากลางโดย นายวิชัย เทศโป ผู้ชำนาญการกองช่าง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.1	งานวางป่าและชุดตอ (ขนาดเบก)	ตร.ม.	-	1.73	-	1.3624	2.36	-
1.2	งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
1.3	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
1.4	งานชุดซ่อมผิวทางเดิม (Deep Patch)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
1.5	งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
1.6	งานปรับดินพื้นทางเดิม แล้วบดทับ	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
1.7	งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
1.8	งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
1.9	งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา ๗ ซม.	ลบ.ม.	-	152.94	-	1.3624	208.37	-
1.10	งานรองพื้นทางลูกรัง บดอัดแน่น หนา 20 ซม.	ลบ.ม.	720.00	170.54	122,788.80	1.3624	232.34	167,287.46
1.11	งานพื้นทางหินคลุก บดอัดแน่น หนา 20 ซม.	ลบ.ม.	678.00	393.63	266,881.14	1.3624	536.28	363,598.87
1.12		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง							
2.1	งานโพร้มโค้ต (Prime Coat)	ตร.ม.	3,180.00	29.98	95,336.40	1.3624	40.84	129,886.31
2.2	งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 4 ซม.	ตร.ม.	3,180.00	172.83	549,599.40	1.3624	235.46	748,774.22
3	งานสีเส้นจราจร							
3.1	งานสีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	13.25	260.00	3,445.00	1.3624	354.22	4,693.47
3.2	งานสีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	106.00	260.00	27,560.00	1.3624	354.22	37,547.74
4	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
4.1	ขนาด Ø 0.30 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
4.2	ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
4.3	ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
4.4	ขนาด Ø 0.80 ม. ชั้น 3	ม.	18.00	2,107.69	37,938.42	1.3624	2,871.52	51,687.30
4.5	ขนาด Ø 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
5.1	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง	-	-	-	-	-	-
5.5	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง	1.00	6,247.43	6,247.43	1.3624	8,511.50	8,511.50
5.6	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง	-	-	-	-	-	-
5.7	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 1 แถว	แห่ง	-	-	-	-	-	-
5.8	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 2 แถว	แห่ง	-	-	-	-	-	-
5.9	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 3 แถว	แห่ง	-	-	-	-	-	-

① ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างทาง

1,109,796.59

② ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ถนนทางหลวงหมายเลข 11 แยกบ้านหนองทอย ต.ห้วยทอย อ.ศาลา จ.นครสวรรค์
 ปริมาณงาน ผิวจราจร แอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 6.00 ม. ระยะทาง 530.00 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ปกครองอำเภอศาลา
 แบบเลขที่ แบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์การปกครองส่วนท้องถิ่น(แบบเลขที่ ทด-2-303 ,แผ่นที่ 23)
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 2 สิงหาคม 2562

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	1,511,986.67	Factor F 1.3624 - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	1,511,986.67	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (หนึ่งล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)	1,510,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.530 กม.
 เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,849,056.60 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายทรงยศ หอมจันทร์)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางสาวชนิสรณ์ คุ้มตั้ง)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายวิรัช เทตโป)